³⁸ *quarum una grangerii biffé.*

- 1793 Item unum canonem plumbi ad faciendum stuphas, ponderantem
 XXIX libras ad pondus Auguste.
 1794 * Carnes * Item carnes porcinas unam mesaniam cum media.
 1795 Item carnes ovinas quindecim parvos quadrantes.
 1796 Item carnes bovinas, fuit ibi captus unus bos super quo, cum aliis
 carnibus, vixerunt a tempore provisionis usque ad presens inventarium.
 1797 Item saccos duos tele modici valoris.
 1798 Item unum sestarium canapis.
 1799 * Cepe * Item unum sestarium ³⁹ cepe ⁴⁰.
 1800 * Caseus * Item quindecim parvos caseos, extimatos quolibet ad IIII^{or}
 libras, salsatos et quinque alii casei non salsati.
 1801 [fol. 13] Item butirum circa XII^{cim} libras et bugnam.
 1802 * Nuces * Item octo sestaria nucum.
 1803 * Castanee * Item castaneas albas ad mensuram de Vurez duo sesta-
 ria que valent ad mensuram Auguste : tria sestaria unam quartanam.
 1804 * Fabas * Item fabas unam quartanam.
 1805 * Admidali * Item admidalorum mundatorum triginta libras ad pon-
 dus Auguste.
 1806 * Bladum * Item bladum siliginis : primo in pane cocto unum modium
 cum emina.
 1807 Item siliginem seminatam in campis Bibiani, IIII^{or} sestaria cum emina,
 valent quasi V sestaria.
 1808 Item quinque sestaria frumenti.
 1809 Item octo postes nucis longitudinis duarum bonarum tensarum et lati-
 tudinis unius pedis cum medio et uno turno.
 1810 Item unam eminam ad mensurandum bladum.
 1811 Item unam brossam alias seriz ad parandum canapum.
 1812 Item unam bugnam nemoris ad tenendum butirum, coopertam.
 1813 Item vinea est putata sed restat solutio fienda operariis in pecuniis et
 vino.
 1814 Item et alibi in vinea possunt esse XV diete in fimo.
 1815 Item pratum de Pertuiz est fimatum et in parvo prato est una tyre
 fimi.
 1816 Item prata non sunt clausa.
 1817 Item in coquina unum armarium.
 1818 Item duos grossos postes ad chaplandum carnes, nucis.
 1819 Item in grangia de subtus, tria onera feni et novem onera palee et duo
 onera de forrez eciam in grangia de subtus.
 1820 Item in grangia superiori quinque tensas de recurs et unum onus de
 forrez.
 1821 * Salis * Item salis viginti unam libras ad pondus Auguste.
 1822 [fol. 13 v°] Item sex summat[as] de estumbeez ^{40 a}.
 1823 Item candelas supi, quatuor centum.
 1824 Item in camera, unum archebant.
 1825 Item in penu, unam mensam nucis parvam ad salandum caseum.

³⁹ sepe biffé.

⁴⁰ Item quinque centum alliorum biffé.

^{40 a} Eventuellement estumbrez.

[fol. 14]

Sequitur inventarium bonorum mobilium grangie Sancti Eugendi
receptorum et libratorum ut supra die XXVI mensis februarii anno
quo supra.